
UCHWAŁA Nr 907/XXXI/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy Miętowa ulicy położonej we wsi Kamionka w gminie Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Miętowa” fragmentowi drogi publicznej będącej przedłużeniem istniejącej ulicy Mię-
towej, odchodzącej w kierunku wschodnim od ulicy Lubczykowej, ustanowionej na działce nr ewid. 4/26 w 
Kamionce, jak oznaczono na załączniku graficznym linią pogrubioną i kolorem zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka - Jońska 
 
 
 

 
 
 



 

 
 

 


